
Циклограмма  рабочего времени  учителя

        Прейма Елена Михайловна  с 23.03.2020 по 28.03. 2020г.
        Недельная нагрузка 26 часов 
[bookmark: _GoBack]
	День недели
	Количество часов
	Время работы
	Содержание работы (пример!!!!!)

	  

Понедельник
23 марта
	



6 часов
	09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00

	Заседание ШМО МИФ
Семинар  по организации работы на эл.платформах
Семинар  по организации работы на эл.платформах
Подготовка к родительскому собранию
Подготовка электронных учебных материалов
Подготовка электронных учебных материалов


	

Вторник
24 марта
	


5 часов
	09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

	Размещение электронных учебных материалов и домашнего задания на Дневник.ру
Подготовка электронных учебных материалов
Подготовка домашнего задания
Подготовка материалов  к квесту «Семья»


	

Среда
25 марта
	


5 часов
	09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
18..00-19.00

	Педагогический совет
Педагогический совет
Подготовка домашнего задания
Родительское собрание 

 

	

Четверг
26 марта

	


4 часа
	09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00

18.00-19.00

	Работа с календарно-тематическим планом
Размещение электронных учебных материалов и домашнего задания на Дневник.ру
Размещение электронных учебных материалов и домашнего задания на Дневник.ру
Родительское собрание (повторное)   


	

Пятница
27 марта
	

3 часа
	09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00

	Изучение возможностей платформы Учи.ру
Размещение электронных учебных материалов и домашнего задания на Дневник.ру
Размещение электронных учебных материалов и домашнего задания на Дневник.ру


	

Суббота
28 марта
	


3 часа
	09.00-10.00

10.00-11.00
11.00-12.00


	Работа над проектами учащихся,  размещенных в «Блогосфере»
Работа на сайте СУНЦ НГУ
Работа с учащимися 7 Б класса по элективному курсу «Моделирование самолетов»




Итого- 26 часов 	
Подпись __________/Е.М.Прейма/




